平成 30 年 9 月 11 日
生徒の皆様

保護者の皆様

武庫川女子大学附属中学校・高等学校

校 長 藤 森 陽 子

２学期の行事変更について（お知らせ）

初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素から本校の教育方針にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、９月になって大型台風２１号の影響や警報発令により、余儀なく４日間の臨

時休校処置を執りました。それに伴う授業日数等の確保のため、下記のとおり行事の

変更を行いますので、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 考査関係について下記のとおり変更します。

(１) 中間考査

中学 １０月１９日（金）～２２日（月）及び

高校 １０月１８日（木）～２２日（月）

→ １０月２０日（土）～１０月２３日（火）＜中高とも３日間＞

(２) 期末考査

中学 １２月８日（土）～１２日（水）→１２月１２日（水）～１５日（土）

高１・高２ １２月７日（金）～１２日（水）

→ １２月１１日（火）～１２月１５日（土）

２ 体育大会関係について下記のとおり変更します。

２時間合同練習【中１、高１、高３】

９月１３日（木）→９月１９日（水） ９月２０日（木）→９月２６日（水）

２時間合同練習【中２、中３、高２】

９月１２日（水）→９月１８日（火） ９月１９日（水）→９月２５日（火）

各学年種目別練習 ９月１８日（火）→９月２０日（木）

なお、３学期末の行事変更につきましても検討していますので、改めてご連絡いたします。

以 上